

EASYCOUNT ApS
Lærkevej 39, Hou, Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 33 75 83 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

Thomas Brokkenhuus Filyo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EASYCOUNT ApS Lærkevej 39 Hou 8300 Odder
	CVR-nr.: 33 75 83 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Brokkenhuus Filyo
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og udvikling af elektronik og software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 647.496 kr. mod 570.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.899 kr. mod -70.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	647.496	570.577
1 Personaleomkostninger	-604.544	-654.544
Driftsresultat	42.952	-83.967
Andre finansielle indtægter	337	504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.990	-6.262
Resultat før skat	36.299	-89.725
3 Skat af årets resultat	-8.400	19.000
Årets resultat	27.899	-70.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.899	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.725
Disponeret i alt	27.899	-70.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	51.383	60.496
Varebeholdninger i alt	<u>51.383</u>	<u>60.496</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.629	117.381
Udskudte skatteaktiver	34.600	43.000
Andre tilgodehavender	100	7
Tilgodehavender i alt	<u>188.329</u>	<u>160.388</u>
Likvide beholdninger	<u>194.586</u>	<u>110.314</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.298</u>	<u>331.198</u>
Aktiver i alt	<u>434.298</u>	<u>331.198</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	8.981	-18.918
Egenkapital i alt	88.981	61.082
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.216	8.884
Gæld til tilknyttede virksomheder	225.992	221.561
Anden gæld	112.109	39.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.317	270.116
Gældsforpligtelser i alt	345.317	270.116
Passiver i alt	434.298	331.198

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	51.807	131.807
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-70.725</u>	<u>-70.725</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-18.918	61.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.899</u>	<u>27.899</u>
	<u>80.000</u>	<u>8.981</u>	<u>88.981</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.728	597.728
Pensioner	0	50.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
	<u>604.544</u>	<u>654.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.431	4.358
Andre finansielle omkostninger	2.559	1.904
	<u>6.990</u>	<u>6.262</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	8.400	-19.000
	<u>8.400</u>	<u>-19.000</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fio Holding ApS, CVR-nr. 29417601, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
